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    BO.0002.LXVI.2023

                                                                                                 *******************************

Protokół Nr LXVI/23

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 27 czerwca 2023 r. godz. 900

w ratuszu sala 26



Protokół Nr LXVI/23
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 27 czerwca 2023 r.

27  czerwca  2023  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o godz. 1325  Udział w obradach wzięło  24 radnych, co stanowiło quorum, przy którym Rada mogła
podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała  Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską – Z-cę Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Justynę Woźniak-  radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• witam  przedstawicieli  Rady Seniorów, 
• oraz wszystkich przybyłych na dzisiejsze obrady.

***********************



Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Czy są wnioski?
• Nie widzę.  
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad.

1. Otwarcie obrad. 
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady

Miejskiej Wałbrzycha.
5. Raport o stanie Gminy Wałbrzych za rok 2022.
6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha wotum

zaufania.
7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania

finansowego  Miasta Wałbrzycha za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
Miasta Wałbrzycha za 2022 rok:

• rozpatrzenie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za  2022  rok  wraz
z opinią RIO,

• rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Wałbrzycha za 2022 rok,
• zapoznanie się z informacją o stanie mienia Gminy Wałbrzych za rok 2022,
• przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wykonania

budżetu Miasta Wałbrzycha za 2022 rok,
• przedstawienie stanowisk stałych Komisji Rady Miejskiej w sprawie sprawozdania,
• przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia

absolutorium Prezydentowi Miasta Wałbrzycha za 2022 rok,
• przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  wniosku  Komisji

Rewizyjnej.
8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Prezydentowi  Miasta

Wałbrzycha z tytułu wykonania budżetu za rok  2022. 
9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca Uchwałę Nr LVII/617/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha.
10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LVII/618/22  Rady  Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok.
11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXXIII/354/21  Rady

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  25  marca  2021r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych.

12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub
osadników  w  instalacjach  przydomowych  oczyszczalni  ścieków
i transportu nieczystości ciekłych.

13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  multimodalnego  centrum  przesiadkowego
położonego w rejonie ulicy Piotra Wysockiego w Wałbrzychu.

14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Porcelany w
Wałbrzychu. 



15. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  trybu i  sposobu powoływania  i  odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego.

16. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  opiniowania
kandydatów  na  ławników  do  Sądu  Okręgowego  w  Świdnicy  i  Sądu  Rejonowego
w Wałbrzychu na kadencję 2024-2027. 

17. Sprawozdanie  z działań podejmowanych w roku 2022 na terenie powiatów: M. Wałbrzych,
wałbrzyskiego, świdnickiego, dzierżoniowskiego, kłodzkiego i jaworskiego przez Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu,
Zarząd Zlewni w Legnicy, Nadzór Wodny w Wałbrzychu.

18. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
19. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
20. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.  Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z LXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie  z  §  38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy  radny  może  zgłaszać  poprawki  i

uzupełnienia do protokołu. 
• Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z LXV sesji Rady Miejskiej

Wałbrzycha.

Ad.4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami
Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pana Roman Szełemej Prezydenta Miasta Wałbrzycha przedstawił ww informację.

Ad.5 Raport o stanie Gminy Wałbrzych za rok 2022.
- załącznik nr 2 -

Zgodnie z art.28aa ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r.
poz.  40  z  późn.  zm.)  Prezydent  Wałbrzycha  przedstawił  Raport  o  stanie  gminy,  który  obejmuje
podsumowanie działalności Prezydenta w 2022 roku, który został umieszczony na stronie internetowej
BIP.

Informuje, że do wczoraj tj. do 26 czerwca br. do godz. 15.30 nikt z mieszkańców nie zgłosił się do
udziału w debacie.

Proszę  Pana Roman Szełemej Prezydenta Miasta Wałbrzycha o przedstawienie informacji.  

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram debatę; 



W dyskusji udział wzięli radni; Jerzy  Langer, Piotr Kwiatkowski i Jacek Szwajgier.

Odpowiedzi udzielili; Prezydent i Skarbnik.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Dziękuję. 

Ad.6.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  Prezydentowi  Miasta
Wałbrzycha wotum zaufania.

- załącznik nr 2 a -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzych
• Przypominam Państwu, że na podstawie art. 28aa  ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym „Uchwałę w

sprawie udzielenia wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady”

• przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  23  radnych

przy 19  głosach „za” , 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/686/23

Ad.  7.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego   Miasta  Wałbrzycha  za  2022  rok  wraz  ze  sprawozdaniem  z
wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2022 rok:

- załącznik nr 3 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
➢ Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały wykonanie budżetu miasta Wałbrzycha za rok 2022 wraz

ze  sprawozdaniem finansowym Miasta  Wałbrzycha za  2022 r.  i  informacją  o  stanie  mienia  Gminy
Wałbrzych za rok 2022,

➢ opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wykonania budżetu Miasta
Wałbrzycha za 2022 rok:
„ Komisja stwierdziła, iż Prezydent Miasta Wałbrzycha wykonując budżet w 2022 roku:

• stosował zasady prawidłowej księgowości i rachunkowości,
• nie przekroczył limitu wydatków, 
• gospodarował majątkiem w oparciu o przepisy prawa,
• wykorzystał środki z rezerwy ogólnej i  celowej zgodnie z przeznaczeniem,
• w zakresie dochodów i wydatków działał zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• nie przekroczył zakresu upoważnienia do zaciągania zobowiązań obciążających budżet, tym sa-

mym działał wyłącznie w granicach upoważnień zawartych,
• nie naruszył zasad udzielania dotacji z budżetu gminy.
➢ Komisja Rewizyjna opiniuje pozytywnie wykonanie budżetu gminy za 2022 rok oraz występuje

do Rady Miejskiej Wałbrzycha z wnioskiem o udzielenie Prezydentowi Miasta absolutorium za
2022r.



➢ wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia absolutorium
Prezydentowi Miasta Wałbrzycha za 2022 rok :

„Działając na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2023r., poz. 40) i art 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tj.
Dz. U. z 2022r., poz. 1526) Komisja Rewizyjna, po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu
Miasta Wałbrzycha za 2022 rok, sprawozdania finansowego za 2022 rok i informacji o stanie mienia
wnioskuje do Rady Miejskiej Wałbrzycha o  udzielenie Prezydentowi Miasta Wałbrzycha absolutorium
z tytułu wykonania  budżetu Miasta  za 2022 rok”.

➢ Regionalna  Izba  Obrachunkowa  uchwałą  nr  XIII/82/2023  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 12 czerwca 2023 r. wydała opinie pozytywną w sprawie wniosku
Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Wałbrzycha za rok 2022.

- załącznik nr 3a -

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha przedstawiła niżej wymienione informacje:
• sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2022 rok wraz z opinią RIO,
• sprawozdanie finansowe Miasta Wałbrzycha za 2022 rok,
• informację o stanie mienia Gminy Wałbrzych za rok 2022,

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  23  radnych

przy 19  głosach „za” , 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/687/23

Ad.8.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  udzielenia  absolutorium Prezydentowi
Miasta Wałbrzycha z tytułu wykonania budżetu za rok  2022.

- załącznik nr 4 -
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam Państwu, że na podstawie art. 28 a  ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
„Uchwałę w sprawie absolutorium rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady”. 

• przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  23  radnych

przy 19  głosach „za” , 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/688/23



Przerwa w obradach do godz. 13.00

Po przerwie

Ad.  9  .  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  Uchwałę  Nr  LVII/617/22  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r.  w sprawie przyjęcia Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta
Wałbrzycha.

- załącznik nr 5 -

Pani Ewa Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha 
• przedstawiła projekt uchwały.    

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Sportu, Turystyki i Promocji oraz Komisja Edukacji i Kultury nie omawiały projektu

uchwał. Pozostałe komisje, projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  18  radnych

przy 18  głosach „za” 
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr LXVI/689/23

Ad. 10.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/618/22 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023
rok.

- załącznik nr 6 -

Pani Ewa Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha 
• przedstawiła projekt uchwały.    

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Sportu, Turystyki i Promocji oraz Komisja Edukacji i Kultury nie omawiały projektu

uchwał. Pozostałe komisje, projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  20  radnych

przy 18  głosach „za” ,  „wstrzymało się”- 2
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/690/23



Ad. 11.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/354/21 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  25  marca  2021r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych.

- załącznik nr 7 -
 
Pani Jolanta Pabisz  - Kierownik Biura Lokalowego 

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Edukacji  i  Kultury  nie  omawiała  projektu  uchwał.  Pozostałe  komisje,  projekt

zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  22  radnych

przy 21  głosach „za” ,  „wstrzymało się”- 1
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/691/23

Ad.12.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wymagań,  jakie  powinni  spełniać
przedsiębiorcy  ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  w  zakresie  opróżniania  zbiorników
bezodpływowych  lub  osadników  w  instalacjach  przydomowych  oczyszczalni  ścieków
i transportu nieczystości ciekłych.

- załącznik nr 8 -

Pan Wiesław Sójka – Kierownik Biura Ochrony Środowiska 
• przedstawił projekt uchwały.  

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Edukacji  i  Kultury  nie  omawiała  projektu  uchwał.  Pozostałe  komisje,  projekt

zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  22  radnych

przy 21  głosach „za” ,   „wstrzymało się”- 1
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/692/23

Ad.13.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  multimodalnego  centrum
przesiadkowego położonego w rejonie ulicy Piotra Wysockiego w Wałbrzychu.

- załącznik nr 9 - 



Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski  
• przedstawił projekt uchwały

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Edukacji  i  Kultury  nie  omawiała  projektu  uchwał.  Pozostałe  komisje,  projekt

zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  22  radnych

przy 21  głosach „za” ,  „wstrzymało się”- 1
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/693/23

Ad.14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  powołania Rady Muzeum przy Muzeum
Porcelany w Wałbrzychu. 

- załącznik nr 10 -

Pani Gabriela Niewiadomska  –  Kierownik Referatu Kultury i Spraw Społecznych  
• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Sportu, Turystyki i Promocji, Komisja Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisja

Edukacji  i  Kultury nie  omawiały projektu uchwał.  Pozostałe komisje,  projekt  zaopiniowały
pozytywnie.  

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli  nie  ma   głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  z

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  21  radnych

przy 20  głosach „za” ,   „wstrzymało się”- 1
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/694/23

Ad.15.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego.

- załącznik nr 11 -
Pani Jolanta Garbocz – Zastępca Dyrektora MOPS  

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Sportu, Turystyki i Promocji, Komisja Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisja

Edukacji  i  Kultury nie  omawiały projektu uchwał.  Pozostałe  komisje,  projekt  zaopiniowały
pozytywnie.  

• Otwieram dyskusję.



• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  21  radnych

przy 20  głosach „za” ,  „wstrzymało się”- 1
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXVI/695/23

Ad.16 Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania
kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego w Świdnicy i Sądu Rejonowego w Wałbrzychu
na kadencję 2024-2027.  

- załącznik nr 12 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę o zgłaszanie się radnych do składu zespołu.

Zgłoszono:
1. Małgorzata Langner – Torbus – radna wyraziła zgodę
2. Renata Wierzbicka - radna wyraziła zgodę
3. Jacek Szwajgier - radny wyraził zgodę
4. Piotr Kraczkowski - radny wyraził zgodę
5. Krzysztof Kalinowski - radny wyraził zgodę

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  21  radnych

przy 21  głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXVI/696/2

Ad.  17.  Sprawozdanie  z  działań  podejmowanych  w  roku  2022  na  terenie  powiatów:  M.
Wałbrzych,  wałbrzyskiego,  świdnickiego,  dzierżoniowskiego,  kłodzkiego  i  jaworskiego  przez
Państwowe Gospodarstwo Wodne  Wody Polskie,  Regionalny  Zarząd  Gospodarki  Wodnej  we
Wrocławiu, Zarząd Zlewni w Legnicy, Nadzór Wodny w Wałbrzychu.

- załącznik nr 13 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Państwo wszyscy zapoznaliście się z treścią  ww  sprawozdania w aplikacji E-sesja. 
• Czy są pytania? Jeżeli nie ma,  przyjmujemy informację do wiadomości.

Ad.18 Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
brak

Ad.19. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
1. W m-cu sierpniu br.  kończy się 3 -letnia kadencja Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, w związku z tym  Biuro Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego zwróciło się o 
wskazanie  czterech przedstawicieli Rady Miejskiej na kolejną kadencję, proszę o propozycje;



Zgłoszono:
➢ Renata Wierzbicka - radna wyraziła zgodę
➢ Maria Romańska - radna wyraziła zgodę
➢ Anna Adamkiewicz - radna wyraziła zgodę
➢ Piotr Kwiatkowski -radny wyraził zgodę

2. Podziękowanie dla  Prezydenta Pana Romana Szełemeja przesłane przez Pana Daniela 
Napiórkowskiego.

- załącznik nr 15 -

3. Otrzymaliśmy życzenia z okazji  dnia samorządowca od posłanek ;  Katarzyny Mrzygłockiej
oraz Moniki Wielichowskiej.

- załączniki nr 16 i 17 -

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad. 20. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LXVI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

         Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
         Ewa Graczyk                             Maria Anna Romańska


